nō dicendū est q̄ quedā accīa sūt que in dñter pueniūt toti z
pti vt albū nigū calidū frigidū augeri minui z filia Et in ta/
libus sequit̄ totus sortes go soř. z sic de alijs Alia sūt que cō/
ueniūt ptibus z nō toti vele querso toti z nō ptibus vt totali/
tas pticularitas maioritas puitas Et in talibus nō sequit̄ vt
totus sortes est minor sorte go sortes ē minor sorte. Et p̄ hoc
patet solutō ad questionē

Aequit̄ de signis distributis accītiū inter q̄ p̄io dō
est de signis distributis qlitatis Dicit aut̄ signū di/
atributū qlitatis q̄ distribuit res se hñtes p̄ modū qlitatis ut
q̄lelibet Lui⁹ p̄tidare est aliquale Sed tñ obliçit om̄e accīis
multiplicat̄ ^{m̄litudo} subictō sed subictū multiplicat̄ p̄ signū
distributū sube go et accīis Et p̄ pñs signa distributia accī/
ris sup̄fluūt Ad hoc dicendū ē q̄ duplex est multiplicatō ter/
mī pñis qz quedā est multiplicatō fīm nūez. Et hec multipli/
catō fit p̄ signū distributū sube vt om̄is bō albus cī Alia est
multiplicatō accidētis fīm speciē Et hec multiplicatō fit p̄ si/
gnū distributivū accidentis. Circa predicta Queritur

DEx hoc sophismate q̄libet q̄lelibet de quolibet talis sit ip/
sū esse t̄se quale ip̄m est posito casu q̄ sex homines sint in mū/
do sc̄z soř plato cicero soř sciāt logicā grāmaticā et retorici/
cā Et p̄lo z cicero sciāt se sūr habere istas scīas. Et sint tres
alijs homines quoꝝ vn̄ sciāt grāmaticā alter logicā z alter re/
toricā. Et isti nō sciāt se habere illas scīas z de alijs tribus

sciāt Et alij sciant de se et de alijs Et nō sint p̄les hoīc neq̄
p̄les q̄litates Probato prime hoc qdlibet qualelibet d̄ quo
libet tali scit i p̄m esse tale quale i p̄m ē Et sic de scđo et tercio
go prima est vera Cōtra qdlibet qualelibet rē ergo qdlibet
grāmaticū d̄ quolibet tali scit i p̄m ē tale quale i p̄m ē q̄ ē fal
sū Solutō prima ē simpliciter v̄a. Et improbatō peccat fīm
p̄nīs ab inferiori ad superioris cū distributōe q̄ qualelibet suppo
nit p̄ tribus sed grāmatic⁹ supponit p̄ eisdē et etiā p̄ illo qui
babet solā grāmaticā et ita grāmaticū ē in plus q̄ qualelibet
Unū si apponat distributō sic qdlibet qualelibet rē go qdlibet
grāmaticū sit p̄ p̄nīs vt ibi om̄is bō go om̄e aīal Et si h̄ in ab
lativo cū d̄ de quolibet tali ergo de quolibet grāmatico

Sequit de signis distributiōis q̄ntitatis Et sunt illa q̄
distribuūt rēs se bñtes p̄ modū q̄ntitatis vt quātus
cūq̄ quotus cūq̄ et quotiens cūq̄. Et fīm hoc queritur.

De hoc sophismate quotiens cūq̄ fuisti p̄sīus fuisti bō to
tiens. p̄bat vna vice fuisti p̄sīus et illa vice fuisti bō. alia vi
ce fuisti p̄sīus et fuisti bō rē go prima est v̄a Cōtra quotiens
cūq̄ fuisti p̄sīus totiēs fuisti bō sed bis fuisti p̄sīus go bis fu
sti bō q̄ ē falsū q̄ hec dīctō bis importat interruptōnem eius
cui adiungit sed actus cēndi hominē nō fuit interruptus in te
go Solutō prima est falsa simpliciter Et ad probatōz soluē
da ē p̄ interruptōe z q̄ scđa p̄scoplatie est falsa cū d̄ illa vi
ce fuisti bō eo q̄ vīta tua nō dū fuit terminata in te vt iterum

incipiet et postea determinaret quod tunc exigere ad hoc quod fuisses
hō bis sic cursus bis incipit et bise termis est quāliq̄s hō bis cōf.

Et nota quod bis nō importat interruptō; illi⁹ actus cui adiū/
gi⁹ sed importat numer⁹ et terminatōem et ad terminatōem se/
qui⁹ interruptō. Si autē fōfare⁹ sic palogism⁹ qñcūq; fuisti pī
suis fuisti hō tūc pmissa esset vera. Sed rō peccat sūm figura⁹
dictōis ex mutatōe p̄nti. Quia qñcūq; est in p̄dicam̄to q; est
qñ et bis dicit modū quantitatis discrete.

Sequitur hoc noīc infinitū q; quiq; mōis accipit. uno
mō dī infinitū negatīc q; nullō mō p̄t p̄transiri ut vox dī
infinita quo ad vīsū q; nō ē vīsibl̄ nec apta vīderi. Alio mō
dī infinitū q; h̄z trāsitū imperfectū eo q; nō ē terminatū nec aptū
naturū ētermiari ut cū aliq; strāsit p̄spaciū et adhuc nō venit
ad fines eius. Tercō mō dī infinitū sūm appositō; vt nūer⁹ ē
augmentabilis sūm infinitū appositōe vnitatis vel alteri⁹ nu
meri. Quarto dī infinitū sūm divisionē vt p̄tinuū diuisibile ē
in infinitū. vñ sic dī ab arest. sexto phīcoꝝ p̄tinuū ē diuisibile s
p̄ diuisibilia. Quinto mō dī infinitū vtroq; mō sc̄f̄m ap/
positōem et diuisionē vt tps. Lū em̄ temp⁹ sit p̄tinuū est diui
sibile in infinitū vt cū post vnuū tempus veniat s̄p̄ aliud tem/
pus sic ē infinitū appositōe. Et p̄ his sic diffinit̄ est cuius qn/
titatē accipientib⁹ s̄p̄ ē aliqd extra excipiendū. vñ post vnaꝝ
partem linee accipiatur alia et post illam tercia et nunquā
possit attingere finis tunc directe est linea infinita. Solet

aūt poni q̄ infinitū q̄nq; sumis p termio pñi Et tūc hec pp
infinita sūt finita equivalet huic aliqua infinita sūt finita. q̄n
q̄zetiā sumis p signo disti ibutio et tūc ista equalet huic quo
ad distributōem q̄buslibet p̄la sunt infinita Et pba sic uno
p̄la sunt finita duob⁹ p̄la sūt finita tribus p̄la sūt finita. et sic
de alijs go q̄buslibet p̄la sunt finita Et sic dicitur facere distributō
nēinterruptā vel discōtinuā hec dictō p̄la in p̄ia ppōe sup/
ponit p̄ duob⁹ in sc̄a nō p̄ tribus et sic deinceps Et sic gra
dati et scalariter ascēdendo hec oīo cuiuslibet p̄la facit scala
rē distributōem qz p̄ alijs supponit in hoc q̄ dico q̄buslibet
Et p̄ alijs in hoc q̄ dico p̄la in diversis ppōibus ascēdendo
fīm nūez ut dictū ē Scđm p̄dicta **¶** Querit de hoc sophis/
mate infinita sūt finita Probatō duo sūt finita et tria sunt fi
nita et sic i infinitū go infinita sūt finita. vlsic quibuslibz p̄la
sunt finita ut p̄batū ē go infinita sunt finita Cōtra ibi p̄dicaē
oppositū de opposito go locutō ē impossibilis Solutō qdaž
distinguit̄ primā dñtes q̄ infinitū equoce sumis quo ad nos
et ad infinitū simpliciter. vnd si sumis p̄ infinito quo ad nos
p̄ia est nō p̄dicaē oppositū de opposito qz infinita aliq
quo ad nos ut stelle celi vel arene maris sūt simpliciter fini
ta. Si aut̄ sumas p̄ infinito simpliciter sic. p̄ia ē falsa et p̄di
caēt̄ oppositū de opposito. Alij distinguunt̄ eo q̄ infinitū pōt eē
termin⁹ pñis et sic p̄ia est falsa. vel pōt esse dictō sinkatbe/
gāmatīca importās in se distributōem ut dictū ē et sic ponūt

eā esse verā Sed neutra istaꝝ solutōm valet. qꝫ si r̄moveat
vtraq; distinctio et sumat infinitū simpliciter et s̄m qꝫ ēter,
min⁹ pūis adbuc remanet, pbatō et improbatō s̄opbis matis
Tā dicendū qꝫ prima simpliciter ē falsa et pbatō peccat
s̄m qđ ad simpliciter qꝫ infinitū appōe ē infinitū s̄m qđ, et non
simpliciter. Tā cū accipiat ptes nūeri s̄m appōz ut duo tria
q̄t uoz et sic d̄ alijs nō accipit infinitū simpliciter sed infinitū
s̄m qđ Et iō nō pōt inferri ex eis infinitū simpliciter Et cum
ex infinito s̄m quid concludat infinitū simpliciter peccat s̄m
fallaciā a dicto s̄m quid ad dictū simpliciter. Et sic de distri-
butōe dicta sufficiunt **S**equit de exponibilibus r̄c.

Dropositō exponibilis est, ppōbabens sen-
sum obscurū expositōne indigēte, ppter alī
qd̄ sinkathē grema in ea positū v̄l in aliqua
dictione inclusa vt tm̄ homo currit soꝫ incipit esse alb⁹ et sic d̄
alijs P̄o quo sciendū qꝫ ea que faciunt ppositōz exponibi-
lēsūt in multiplici d̄ria Nā quedā sunt signa exclusiva vt tm̄
solū Quedā importāt reduplicatōem vt inquātū s̄m qꝫ q-
dā definitōem vt definit quedā privatōem finis vt infinitū.
Quedā excessum vt p̄patiui et suplatī gradus. quedā distin-
ctōem vt differt aliud ab . Et quedā importāt spēalem mo-
dū distributōnis vt totus et sic de alijs. vns ppter ista signa
ppositō dicit obscura et indiget expositōe quare videnđū
est de ipis ordinē. **S**igna vero exclusiva sunt que ex sua

significatōe exclusionē importāt et a q̄bus reddit̄ p̄pō exclu-
siva ut sūt iste dictōes t̄m solū dūtarat et siſes || Hec em̄ signa
qñq; excludūt gr̄a alietatis et aliqñ gr̄a pluralitatis qñq; po-
nunt in p̄positōne sine negatōe qñq; cū negatōe p̄cedente
aut sequente **D**e istis autem tales dantur regule **P**rima
est q̄ p̄positō exclusiva sine negatōe exponit p̄ vñā copula
tūā affirmatiūā coi⁹ p̄ima ps est p̄iacēs exclusive s; secūda
ps negatīa importās negatōem p̄dicati d̄ omībus alijs a sub-
iecto ut tantū hō est risibilis et nibil aliud ab homīe est risibile
ap̄lō dei f̄ duodecim
Tantū apostoli dei sunt duodecim et nō plures q; duode-
cim **S**ecunda regula est q̄ p̄positō exclusiva b̄mōi generis
infert copulatiūā p̄positā ex duabus exponētib⁹ et quālibet
earū seorsum. et nō econtra ut tantū homo currit. homo cur-
rit et nibil aliud ab homīe currit **T**ercia regula ē q̄ ab exclusi-
va affirmatio ad vñez determinis trāpositis ē bona pñcia si si-
at exclusio gr̄a alietatis et nō ecōtra ut bene sequit t̄m al' est
homo igī om̄is hō est al' **Q**uarta regula est q̄ ab exclusiva
cōtradictoriā prioris exponit disiunctiōe per disiunctiūā affir-
matiūā de ptib⁹ p̄tradicētib⁹ ptibus prioris exclusive ut ista
nō t̄m homo currit null⁹ hō currit vel aliqd aliud ab homine
currit pt̄ ex virtute p̄tradictoriā Ex hoc etiā pt̄ q̄liter ab his
valeat pñcia **Q**uīca r̄glā q̄ exclusiva i q̄ ponit sola negatō
seqñs exclusiōe expoit p̄ vñā copulatiāz affirmatiāz c⁹ p̄ia
ps ē negatīa p̄iacēs **A**llia ē affirmatiā i q̄ p̄dicatū affirmatiōe
l i